
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   CT15258     

1  5001525800101  Саморез ST4x16 13   

2  5001525800201  Ручка 1   

3  5001525800301  Гаечный ключ\M4 1   

4  5001525800401  Шнур 1   

5  5001525800501  Защита шнура 1   

6  5001525800601  Саморез ST4x14 2   

7  5001525800701  Фиксатор шнура 1   

9  5001525800901  Конденсатор 1   

10  5001525801001  Выключатель 1   

11  5001525801101  Щеткодержатель 2   

12  5001525801201  Угольная щетка 2   

13  5001525801301  Крышка щеткодержателя 2   

14  5001525801401  Корпус двигателя 1   

15  5001525801501  Статор 1   

16  5001525801601  Саморез ST4x45 2   

17  5001525801701  Дефлектор вентилятора 1   

18  5001525801801  Втулка подшипника 1   

19  35400600601 Подшипник 607 Z 1   

20  5001525802001  Якорь 1   

21  5001525802101  Винт M5x8 4   

22  35401201701  Подшипник 6000 RS 2   

23  5001525802301  Стопорное кольцо для вала 2   

24  5001525802401  Корпус редуктора 1   

25  5001525802501  Стальная втулка φ10x14x10 1   

26  5001525802601  Выходной вал 1   

27  5001525802701  Стальная втулка φ10x14x5 1   

28  5001525802801  Большая шестерня 1   

29  5001525802901  Штифт φ7x17 1   

30  5001525803001  Подшипник φ7xφ14x8 1   

31  5001525803101  Шток 1   

32  5001525803201  Скользящий блок 1   

33  5001525803301  Штырь\φ3x70.5 2   

34  5001525803401  Зажим скользящего блока 2   

35  5001525803501  Винт\M5x12 4   

36  5001525803601  Пластиковая крышка 1   

37  5001525803701  Винт\M4x14 4   

38  5001525803801  Крышка редуктора 1   

39  5001525803901  Винт\ST4x18 4   

41  5001525804101  Винт\M5x12 Класс: 8.8 2   

42  5001525804201  Опорная плита 1   

 


